Siegerliste Kinderturnfest 2017

,den 20.05.2017

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2003

Name
Paulus, Emma
Gorzen, Jessica

Pieper, Luisa

Verein
TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Sohren

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2004

Name
Dinges, Delia

Ihmig, Emma

Verein

TuS Sohren
TuS Rheinbdéllen

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2005

Name

Zaft, Isabell
Seibel, Isabella
Gladki, Sophia
Gladki, Laura

Dilmann, Selina

Verein
TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Sohren

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2006

Name

Willems, Maya
Milingert, Valerie
Hill, Kiana

Briick, Letizia

Verein
TV Morbach
TuS Sohren
TuS Rheinbéllen
TV Morbach

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2007

Name

Pielen, Mara
Tries, Merle
Kunz, Amelie
Jose, Emma
Christ, Johanna
Weisbeck, Julia
Thomas, Lilian
Winschu, Victoria
Karo, Louisa
Zeiler, Jana

Born, Eva

Samstag, 20. Mai 2017

Verein

TuS Rheinbéllen
TuS Ellern

TuS Rheinbdéllen
TV Morbach
TuS Rheinbdllen
TuS Sohren

TV Morbach

TV Morbach
TuS Rheinbdéllen
TuS Sohren
TuS Rheinbdllen

Punktzahl
58,30
56,70
55,80

Punktzahl

60,20
57,70

Punktzahl
58,35
57,70
55,60
54,80
47,20

Punktzahl
55,40
53,30
51,30
47,60

Punktzahl
58,20
57,55
56,30
55,90
55,50
54,80
53,55
51,70
49,90
48,20
48,00

Boden

13,30
14,60
14,00

Boden

14,60
15,00

Boden

14,50
14,80
14,20
14,20
11,00

Boden

14,50
14,20
13,50
14,50

Boden

14,80
14,50
15,20
14,00
14,30
14,10

0,00
13,70
12,10
11,60
11,90

Reck

15,10
14,00
14,80

Reck

0,00
15,50

Reck

0,00
0,00
13,80
13,70
0,00

Reck

13,50
13,40

0,00
12,80

Reck

15,40
14,80

0,00
14,60
14,40
13,40
13,60

0,00
14,00

0,00
12,80

Sprung
15,60
13,80
13,10

Sprung
15,00
13,80

Sprung
14,80
14,70
14,00
13,50
13,50

Sprung
13,80
13,70
12,80

7,50

Sprung
13,50
14,70
13,90
13,80
13,40
14,00
13,90
13,30

0,00
13,40

Turngau f‘

HunSrﬁck e.V;
Minitramp Schwebeb.
Barren
14,30 0,00 0,00
0,00 0,00 14,30
13,90 0,00 0,00
Minitramp Schwebeb.
Barren
15,60 0,00 15,00
0,00 0,00 13,40
Minitramp Schwebeb.
Barren
16,45 0,00 12,60
14,20 0,00 14,00
13,60 0,00 0,00
13,40 0,00 0,00
12,20 0,00 10,60
Minitramp Schwebeb.
Barren
0,00 0,00 13,60
12,00 0,00 0,00
13,40 0,00 11,60
0,00 0,00 12,80
Minitramp Schwebeb.
Barren
0,00 0,00 14,50
13,55 0,00 0,00
14,40 0,00 12,80
0,00 0,00 13,50
13,40 0,00 0,00
13,30 0,00 0,00
13,55 0,00 12,50
12,00 0,00 12,70
12,20 0,00 11,60
11,70 0,00 11,50
0,00 0,00 10,80

12,50
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Jugendturnerinnen, Jahrgang 2008

Name

Wetzlar, Melissa
Stier, Lia Sophie
Kufeld, Selina

Behr, Franziska
Otten, Emma
Schuch, Anni
Friedrich, Ewelina
Berg, Marlena
Otten, Malou
Duminska, Kristina
Kammermayer, Jana
Erz, Melina

Eck, Lilith

Mohr, Martha
Riedel, Zoe

EL Mozayen, Samira
Kufeld, Alexandra
Rheingans, Georgina
Hill, Daria

Weber, Marie

Verein

TuS Rheinbéllen
TuS Sohren
TuS Rheinbdllen
TuS Rheinbdéllen
TV Morbach
TuS Sohren

TV Morbach
TuS Ellern

TV Morbach

TV Morbach
TuS Rheinbdllen
TV Morbach

TV Morbach
TuS Rheinbéllen
TuS Rheinbdéllen
TuS Rheinbdllen
TuS Rheinbéllen
TuS Rheinbdllen
TuS Rheinbdéllen
TuS Rheinbdéllen

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2009

Name

Ginz, Xenia
Bender, Helena
Imig, Maja

Husch, Alexandra
Schukowsky, Lotta
Wildburg, Sarah
Weis, Linya
Schmaus, Emely
Schall, Anna

EL Mozayen, Sarah
Steffes, Ronja
Koch, Emely

Verein

TuS Sohren
TuS Ellern

TuS Ellern

TuS Sohren
TuS Sohren
TuS Rheinbdllen
TuS Sohren
TuS Sohren

TV Morbach
TuS Rheinbdéllen
TuS Rheinbdllen
TuS Sohren

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2010

Name

Wetzlar, Elisa
Walenta, Emely
Kirschner, Johanna
Pop, Aaliya

Born, Lena
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Verein
TuS Rheinbdéllen
TuS Sohren
TuS Ellern
TuS Sohren
TuS Rheinbéllen

Punktzahl
56,90
56,25
55,30
53,90
53,70
51,65
51,45
51,20
51,00
50,80
50,35
50,20
49,85
49,00
48,30
47,30
47,10
43,95
43,50
43,50

Punktzahl
51,50
51,40
50,20
49,50
49,20
47,65
47,50
45,80
45,65
45,15
44,10
42,70

Punktzahl
50,90
48,35
48,00
46,95
46,80

Boden

14,60
14,50
14,10
14,20
13,40
12,20
13,50
13,10
13,60
12,90
12,10
13,60
13,40
12,80
12,10
11,50
11,40
11,10
10,90
10,80

Boden

13,10
12,70
13,30
11,80
12,20
11,30
11,50
10,30
11,00
10,90

0,00
10,50

Boden
12,40
0,00
12,40
0,00
11,10

Reck

14,90
13,80
14,80
13,10
13,70
13,50
0,00
13,20
12,40
12,80
12,50
0,00
0,00
0,00
13,00
11,80
0,00
0,00
11,00
0,00

Reck

13,40
13,60
13,20
12,00
13,30

0,00
12,90
11,40
11,50
11,90
11,20

0,00

Reck

12,60
11,80
12,50
10,30
11,70

Sprung
14,50
14,60
14,90
14,80
13,70
13,30
13,50
13,00
12,90
13,80
13,80
12,90
12,00
13,30

0,00
12,40
13,20
11,50
11,10
12,00

Sprung
0,00
12,70
12,10
0,00
12,50
12,80
12,10
12,00
0,00
0,00
11,20
11,10

Sprung
12,80
12,30
11,90
13,80
12,70

Minitramp Schwebeb.
Barren
0,00 0,00 12,90
13,35 0,00 0,00
0,00 0,00 11,50
0,00 0,00 11,80
0,00 0,00 12,90
12,65 0,00 0,00
12,15 0,00 12,30
11,90 0,00 0,00
0,00 0,00 12,10
0,00 0,00 11,30
11,95 0,00 0,00
12,20 0,00 11,50
12,55 0,00 11,90
12,50 0,00 10,40
12,00 0,00 11,20
11,60 0,00 0,00
12,30 0,00 10,20
11,05 0,00 10,30
0,00 0,00 10,50
11,10 0,00 9,60
Minitramp Schwebeb.
Barren
13,10 0,00 11,90
12,40 0,00 0,00
11,60 0,00 0,00
13,40 0,00 12,30
0,00 0,00 11,20
11,75 0,00 11,80
0,00 0,00 11,00
12,10 0,00 0,00
13,05 0,00 10,10
11,45 0,00 10,90
11,10 0,00 10,60
10,90 0,00 10,20
Minitramp Schwebeb.
Barren
13,10 0,00 0,00
13,45 0,00 10,80
11,20 0,00 0,00
12,35 0,00 10,50
11,30 0,00 0,00
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Grinke, Leonie TuS Sohren

Sauer, Lina TV Morbach
Kimmling, Sophie TV Morbach
Hubert, Maxima TuS Sohren
Wirz, Sophia TV Morbach
Kdrner, Summer TuS Sohren
Woidtke, Nele TV Morbach
Jorg, Paula TV Morbach

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2011

Name Verein

Husch, Irina TuS Sohren
Herberts, Lotte TuS Sohren
Christ, Elisa TuS Sohren
Roth, Mathilda TV Morbach

Jugendturnerinnen, Jahrgang 2012

Name Verein

Wabhl, Mia Martha TuS Sohren
Gick, Inna TuS Sohren
Auer, Tamia TuS Sohren
Bauer, Celina TuS Sohren

Jugendturner, Jahrgang 2007

Name Verein

Dilmann, Lukas TuS Sohren

Jugendturner, Jahrgang 2008

Name Verein

Dinges, Keanu TuS Sohren

Kindsvater, Enrico TuS Sohren
Leistungsstufe 4-5 Jahre
Mein Tipp: Fleilig weiter tiben! bis 8 P.
Toll, weiter so! 8-12 P.
Das ist eine reife Leistung! 12-16 P.
Das ist eine super Leistung! 16-20 P.
Spitzenklasse! Uber 20 P.

Samstag, 20. Mai 2017

45,65
45,15
44,45
43,15
40,55
40,40
40,30
40,25

Punktzahl
48,00
44,45
44,20
43,35

Punktzahl
45,90
44,60
44,40
43,10

Punktzahl
49,50

Punktzahl

51,40
48,45

6-7 Jahre
bis 10 P.
10-15 P.
15-20 P.
20-25 P.
Uber 25 P.

11,00
12,00
11,70
0,00
9,80
9,90
10,00
10,00

Boden
0,00
10,30
0,00
12,00

Boden

0,00
10,20
10,10
10,00

Boden

11,10

Boden

12,50
0,00

8-10 Jahre
bis 14 P.
14-20 P.
20-26 P.
26-32 P.

Uber 32 P.

0,00
10,50
10,10
10,50
10,25

0,00

9,80

9,70

Reck

11,60

0,00

11,00

10,30

Reck

11,30

0,00

0,00

0,00

Reck

11,30

Reck

11,60
11,40

11,60
0,00
0,00

11,20
0,00

10,10
0,00
0,00

Sprung
12,00
11,80
11,10

0,00

Sprung
11,80
11,80
11,70
11,60

Sprung
14,80

Sprung
13,90
13,80

12,05 0,00 11,00
11,95 0,00 10,70
11,45 0,00 11,20
11,45 0,00 10,00
10,50 0,00 10,00
11,20 0,00 9,20
10,90 0,00 9,60
10,55 0,00 10,00
Minitramp Schwebeb.
Barren
13,20 0,00 11,30
11,45 0,00 10,90
11,10 0,00 11,00
11,85 0,00 9,20
Minitramp Schwebeb.
Barren
12,00 0,00 10,80
11,30 0,00 11,30
11,40 0,00 11,20
10,50 0,00 11,00
Minitramp Schwebeb.
Barren
12,30 0,00 0,00
Minitramp Schwebeb.
Barren
13,40 0,00 0,00
12,25 0,00 11,00

11-13 Jahre 14-16 Jahre
bis 24 P.
24-30 P.
30-36 P.
36-42 P.

Uber 42 P.

bis 20 P.
20-25 P.
25-30 P.
30-35 P.

tber 35 P.

Ergebnisse auch im Internet: WWW.TG-HUNSRUECK.DE

Seite 3von 3



